
Strana

Toaleta se sprchovací funkcí 12

Nástěnná toaleta 13

Příslušenství 14

Náhradní díly 17

Obsah TECEone

11

Sa
ni

tá
rn

í k
er

am
ik

a

 



Keramika TECEone se sprchovací funkcí NEW

Keramika s integrovanou sprchovací funkcí pro Vaši pohodlnou osobní hygie-
nu. TECEone využívá přípojky na centrální rozvod teplé i studené vody a nevy-
žaduje tak připojení na zdroj el. napájení. Pro zděné a sádrokartonové stěny
jsouk dispozici speciální instalační prvky.

Sprchovací funkce
• snadné ovládání díky dvěma regulátorům teploty vody a intenzity oplachu
• množství vody lze individuálně nastavit až na 5,6 litrů za minutu
• teplotu vody lze individuálně nastavit na 10-38 °C
• automatické samočištění spršky
• vyměnitelné kryty spršky
• v souladu s normou DIN EN 1717
• tlak vody minimum 1 bar (max. 10 barů)

Keramická toaleta
• toaleta pro montáž na stěnu
• objem splachování 6- 4,5 litru
• hloubka od stěny 540 mm, šířka uchycení 180 mm
• skryté přípojky vody a umístění montáže
• rimless wc keramika s prvkem proti vystřikování vody ven z keramiky
• předmontované sedátko toalety TECEone s víkem
• materiál: bílá keramika
• keramika uzpůsobena pro snadné čištění: minimální množství hran, rohů a

spojů
• v souladu s normou DIN EN 997
• rozměry toalety: 358 x 350 x 540 mm 

Dodávka se skládá z
• keramiky TECEone se sprchovací funkcí
• TECEone sedátka toalety s víkem
• předmontovaného upevnění sedátka
• ovládacích tlačítek
• pancéřových hadiček pro přípojení teplé a studené vody na stadartní roho-

vé ventily

Prosíme objednávejte zvlášť:
• TECEone sedátko toalety s víkem (obj. č. 9700600)

Poznámka:
Pro plnou funkčnost musí být TECEone instalováno na místě, kde je dostupné
připojení k teplé a studené vodě rohovými ventily.
V případě, že byste se rozhodli kombinovat TECEone s TECElux, je třeba přiob-
jednat “Dolní skleněnou desku” (obj. č. 9650109 nebo 9650110).

 

Obj. č. DU 1 DU 2
9700200 NEW 1 ks 4 ks

3
2
0

2
2
0

3
5
5

180

400

4
0
0

4
2

5
0

90

540

Ø
1
0
2

Ø
5
5

3
5
8

1
9
1

321

410

2
5
0

TECEone – Toaleta se sprchovací funkcí

12

 

Sa
ni

tá
rn

í k
er

am
ik

a



Keramika TECEone NEW

Keramická toaleta, rimless, bez funkce sprchy, pro podomítkovou nádržku.

Vlastnosti keramické toalety:
• Toaleta na stěnu s úsporným splachováním pro 6 a 4,5 litru objemu spl-

achování
• rimless wc keramika s prvkem proti vystřikování vody ven z keramiky
• Kompaktní tvar konstrukce – vyložení 540 mm
• Skryté upevnění na stěnu, rozteč upevnění 180 mm
• Materiál: Bílá sanitární keramika
• Továrně vyrobený pevný odlitek a předem nasazené upevnění sedátka toa-

lety pro sedátko toalety TECEone s víkem
• V souladu s normou DIN EN 997
• Rozměry (š x v x h): 358 x 350 x 540 mm

Součásti dodávky:
• Keramická toaleta včetně skrytého upevnění toalety
• Předem smontované upevnění sedátka toalety

Objednejte prosím samostatně:
• Sedátko toalety TECEone s víkem (objednací čís. 9700600)

 

Obj. č. DU 1 DU 2
9700204 NEW 1 ks 4 ks

3
2
0

2
2
0

3
5
5

180

4
0
0

4
2

5
0

90

540

Ø
1
0
2

Ø
5
5

3
5
8

1
9
1

321

410

2
5
0

TECEone – Nástěnná toaleta

13

Sa
ni

tá
rn

í k
er

am
ik

a

 



TECEone sedátko toalety s víkem NEW

Designové sedátko je vybaveno zpomalovacím systémem sklápění. 

Sedátko k TECEone
• pochromovaný pant TECEone se zpomalovacím systémem sklápění
• vyrobeno z vysoce odolného bílého Duroplastu
• předmontované upevnění do keramiky
• sedátko lze vyjmout, což umožňuje snadné čištění
• ergonomicky navržený tvar pro větší pohodlí
• v souladu s normou DIN 19516

 

Obj. č. DU 1 DU 2
9700600 NEW 1 ks 4 ks

TECEone montážní sada pro cihlovou stěnu pro splach. nádrže s kon-
str. hloubkou 8,5 cm

NEW

Zvukově izolovaná sada nástěnek pro moduly pro cihlové zdi s instalační
hloubkou až do 8,5 cm pro TECEone.

Sada se skládá z:
• nástěnky pro horkou a studenou vodu
• zvukové izolace pro nástěnky
• upevňovacích šroubů pro nástěnky

 

Obj. č. DU 1
9880048 NEW 1 ks

70 70

1
5
9

6
1

OKFF

2
2
0

3
2
0

Montážní sada TECEone pro zděné příčky s konstr. hloubkou 13 cm

Zvukově izolovaná sada nástěnek pro moduly pro cihlové zdi s instalační
hloubkou až do 13 cm pro TECEone.

Sada se skládá z:
• nástěnky pro horkou a studenou vodu
• zvukové izolace pro nástěnky
• upevňovacích šroubů pro nástěnky
• montážního materiálu

 

Obj. č. DU 1
9880047 1 ks

70 70

1
5
9

6
1

OKFF

2
2
0

3
2
0

TECEone – Příslušenství

14

 

Sa
ni

tá
rn

í k
er

am
ik

a



Montážní sada TECEone pro sádrokartonové příčky

Zvukově izolovaná sada nástěnek pro sádrokartonové zdi s instalační hloub-
kou až 15 cm pro TECEone.

Sada se skládá z:
• nástěnek pro horkou a studenou vodu
• zvukové izolace pro nástěnky
• upevňovacích šroubů pro nástěnky
• bezpečnostních kolíků pro nástěnky

 

Obj. č. DU 1
9880046 1 ks

70 70

1
5
9

6
1

OKFF

2
2
0

3
2
0

TECEone sada pro TECEconstruct se splachovací nádrží Octa NEW

Zvukově izolovaná sada nástěnek pro TECEconstruct s nádržkou octa s insta-
lační hloubkou 8 cm pro připojení vody.

Sada se skládá z:
• nástěnek pro teplou a studenou vodu
• zvukových izolací pro nástěnky
• upevňovacích šroubů pro nástěnky
• dva šrouby M 12 x 20 včetně vymezovacích objímek

 

Obj. č. DU 1 DU 2 DU 3
9880056 NEW 1 ks 10 ks 60 ks

70 70

1
5
9

6
1

OKFF

2
2
0

3
2
0

TECEone roháčky NEW

2 chromované roháčky (1/2" x 3/8") včetně krytky.

 

Obj. č. DU 1
9820464 NEW 1 sada

TECEone – Příslušenství

15

Sa
ni

tá
rn

í k
er

am
ik

a

 



TECEone nástěnky z červené mosazi

Sada dvou nástěnek s vnitřním závitem 1/2" x 1/2" pro připojení přívodu vody.

 

Obj. č. DU 1
9021032 1 ks

TECEone – Příslušenství

16

 

Sa
ni

tá
rn

í k
er

am
ik

a



9700200 – Keramika TECEone se sprchovací funkcí

1

2

6

4

3

9, 10, 11, 12

13

7

5

8

14

15

Pol. Obj. č. Popis DU 1
1 9820356 Skrytý montážní prvek NEW 1 ks
2 9820357 Vroubkovaná matka NEW 1 ks
3 9820362 Regulátor intenzity oplachu NEW 1 ks
4 9820469 Keramická kartuše včetně pojistky dle EN 1717 NEW 1 ks
5 9820361 Regulátor teploty vody NEW 1 ks
6 9820360 Termostatická kartuše NEW 1 ks
7 9820471 Yztužené hadičky (do 30. 04. 2020) NEW 1 ks

9820365 Vyztužené hadičky pro teplou a studenou vodu (do 31. 03. 2020) NEW 1 ks
8 9820364 Krytka NEW 1 ks
9 9820403 Koncovka spršky (x 3) "silný proud" 75° NEW 1 ks
10 9820404 Koncovka spršky (x 3) "silný proud" 90° NEW 1 ks
11 9820405 Koncovka spršky (x 3) "střední proud" 90° NEW 1 ks
12 9820406 Koncovka spršky (x 3) "slabý proud" 90° NEW 1 ks
13 9820363 Úplná sada sprchovacího ramena NEW 1 ks
14 9820422 Montážní nástroj sprchovacího ramena NEW 1 ks
15 9820351 Zvuková izolace 1 ks

TECEone – Náhradní díly

17

Sa
ni

tá
rn

í k
er

am
ik

a

 



9700204 – Keramika TECEone

1

2

3

Pol. Obj. č. Popis DU 1
1 9820356 Skrytý montážní prvek NEW 1 ks
2 9820357 Vroubkovaná matka NEW 1 ks
3 9820351 Zvuková izolace 1 ks

9700600 – TECEone sedátko toalety s víkem

1

2

3

4

Pol. Obj. č. Popis DU 1
1 9820367 Připojovací sada NEW 1 ks
2 9820366 Zpomalovací připojovací  sada pro sedátko NEW 1 ks
3 9820423 Nosná podložka sedátka toalety (4ks) NEW 1 ks
4 9820465 Ochranná podložka víka NEW 1 ks

TECEone – Náhradní díly

18

 

Sa
ni

tá
rn

í k
er

am
ik

a



Sada ke sprchovacímu rameni TECEone NEW

Sprchovací rameno včetně nářadí pro montáž a vyjmutí, hlava sprchovací-
ho ramena ("střední" 75°) a krytka.

 

Obj. č. DU 1
9820363 NEW 1 ks

TECEone – Náhradní díly

19

Sa
ni

tá
rn

í k
er

am
ik

a

 


